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fir all die sommerndchte in deinem
rosengarten, fir all die mittagessen
an deinem lppig gedeckten tisch und
flir die unzdhligen schénen momente,
die wir bei dir verbringen durften

- mille grazie!

bei dir war jeder willkommen. und
alle kamen sie. du brachtest sie
alle zusammen. die nachbarschaft.
das ganze dorf. Jjeder bekam seinen
platz an deinem tisch, stets gedeckt
mit vino, formaggio und natlirlich
mit einer pizza, SO wie nur

du sie machst. ¥




cucina

bruschetta 7€
cherrytomate . basilikum . knoblauch

burrata 11€
giulias tomatenpesto . cherrytomate . basilikum

giulias antipasto per due 24€
burrata . carpaccio . gemiise . polipo

polipo e patate 21€
kartoffelcreme . octopus . cherrytomaten

entrecbte 24¢€
vom grill . rucola . grana . cherrytomaten

carpaccio di manzo 13€
rucola . grana . funghi

zum antipasto servieren wir
hallsgemachtes pane




" salale

insalata salvatore 13€
griner salat . mozzarella . hdahnchenbrust
gebratene champignons . balsamico

insalata vinicio 13€
spinat . getrocknete tomate . feta . rote beete
walnuss . cherrytomate . honigsenf dressing

insalata giovanna 14¢€

bunter salat . ziegenkdse . garnelen .
honigsenf dressing

zum salat servieren wir
hallsgemachtes pane




pizza
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isabella V 10€

tomate . rucola . cherrytomate . granatapfel . mandelparmesan

rosa V 12¢€
auberginencreme . taggiasche oliven . cherrytomate
rucola . frischer oregano . pinienkerne

veronica 13€
tomate . fior di latte . eingelegtes gemiise

vincenzo 13¢€
tomate . cherrytomate . blumenkohl . spinat
walnuss . knobTauch

da aggiungere
e aUra TS0 |+ crudo 2¢
+ fOPMagei 0.l b0 ket gl on ool




pizza
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giulia 10€
tomate . fior di Tatte . basilikum

michele 15¢€
tomate . fior di latte . parma . rucola. grana

lara 14€
tomate . fior di Tatte . sardellen
taggiasche oliven . artischocken

marco 13€
fior di latte . spianata salami
gorgonzola . champignon . chillidl

da aggiungere
e a0 |7 crudo 2¢
+ fOPMageio.l. b0 ket gl on ool




pizza
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1ina 15€
fior di latte . cherrytomaten . lachs . spinat
creme fraiche . knoblauch

fabrizio 16€
fior di latte . hausgemachte salsiccia
cimi di rapa . pecorino romano

/
martino | 16€
fior di Tatte . slBkartoffel . zwiebeln '
scamorzza . nduja

leano 15€
fior di latte . pancetta . cherrytomate 4
feigen . ziegenkdse . honigd]

da aggiungere
{ >~ < L UraTEN0E [T crudo 2€ f;%<\ (O~
+ formaggio 1.50€ | + glutenfrei 3€
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vasSco 15€
tomate . aubergine . ricotta salata . basilikum . burrata

enzo 14€
tomate . taggiasche olive . kapern . pfeffer . burrata

belina
fior di latte . bresaola . triiffelcreme . burrata 17€
luigi 16€

fior di latte . mortadella . pistazie
getrocknete tomate . burrata

da aggiungere
DGt I UraToUc [+ crudo 2€ 2000

8" ..8 + fOPMageio.l. b0 ket gl on ool
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torta della nonna zitronencremetorte
schokomousse hausgemacht
tiramisu hausgemacht

espresso
espresso doppio
cappuccino

latte macchiato

+ hafermilch 1€

4.5€
6€
6€

3€
3.9€
4€
4.5€
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U™ bevande

tante giulia aqua - tafelwasser 0,331
tante giulia aqua - tafelwasser 0,751

cola 0,21

cola zero 0,2]
hausgemachte 1imo
saftschorle
orangina

birra italiana

birra alla spina - krombacher 0,251

A

vino della casa 0,151
vino della casa 0,71

fiw

crodino / san bitter
martini bianco

wermuth martini riserva
belsazar rosé wermuth
carpano antica formula
aperol spritz

hugo

negroni

italicus spritz
limoncello spritz
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oliven 4€

.8€
.5€
.5€
.5€
.9¢€
.2€
.5€
.2€
.5€

wWw &~ W b BB w w o w

5.5¢€
19€

w

.5€
4.5€
6€
6€
7€

10€
10.5€
8.5€




o per vt aliant

mule italiano Pz 8.5€
martini . ginger beer . Timette

american diva 9.5¢€
rose wermuth . rhabarberlikér . prosecco

sorrentino 9.5¢€
l1imoncello . campari . wermuth rosso . soda . thymian

bicicletta 9€
ramazotti rosato . zitronen Timonade . bitters

due amici 10.5¢€
italicus . crodino . angostura . minze

geslin

nonino chardonnay 7€
nonino moscato 8€
ramazotti 4€
averna 4€
Timoncello 4€
amaretto 4€
sambuca 4€
bottega pistaziencreme 4.5€
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